
UCHWAŁA 573/2023 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie informacji o realizacji planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 
2022 rok. 

Na podstawie § 63 ust. 1 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 poz. 2121) w związku 
z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Świebodzińskiego informację z realizacji planu finansowego środków 
Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 za 2022 rok, gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach 
z przeznaczeniem na zadania Powiatu Świebodzińskiego, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79A1184-FC3A-4176-9F83-D0E2CD6A3CFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 573/2023 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Informacja o wykonaniu planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 za 2022 rok 

      
Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzone były na wyodrębnionych rachunkach: 
- w zakresie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rachunku bankowym RFIL nr 53 9660 0007 
0012 1196 2000 0200 
- w zakresie środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji Strategicznych na rachunku 
bankowym nr 53 9660 0007 0012 1196 2000 0200 
- w zakresie środków na zabezpieczenie domów pomocy społecznej, na rachunku bankowym FP COVID-19 nr 19 
9660 0007 0012 1196 2000 0231 
w zakresie środków na Laboratoria Przyszłości na rachunku bankowym nr 98 9660 0007 0012 1196 2000 0360. 
Uchwałą nr 449/2022 Zarząd Powiatu Świebodzińskiego z dnia 7 lutego 2022 roku (zmienionej uchwałami: 
461/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 7 marca 2022 roku, 471/2022 Zarządu Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 30 marca 2022 roku, 501/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 czerwca 
2022 roku, 528/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 września 2022 roku, 541/2022 Zarządu Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 7 listopada 2022 roku,  i 563/2022 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 30 grudnia 
2022 roku),  przyjęty został plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu 
Świebodzińskiego na 2022 rok. 
Poniższe zestawienie określa plan i realizację na dzień 31 grudnia 2022 roku. 
    Plan Realizacja 
Stan środków na początku roku 1 383 847 1 383 846,68  
      
   RFIL 1 376 902 1 376 901,46  
   RFIL odsetki 2 032  2 032,03  
   Laboratoria Przyszłości 4 913  4 913,19  
    1 383 847  1 383 846,68  
Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Realizacja 
758   Różne rozliczenia 14 956 473 7 710 718,37 

75814  Różne rozliczenia finansowe 14 954 473 7 708 200,29 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

14 954 473 7 708 200,29 

  
Modernizacja drogi powiatowej nr 1225F z przebudową 
odcinka Niedźwiedź - Toporów wraz z budową kanału 
technologicznego 

7 708 201 7 708 200,29 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F wraz z 
modernizacją i przebudową kanalizacji deszczowej oraz 
budowa kanału technologicznego w m. Rusinów 

4 274 958 0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odc. 
Węgrzynice-Błonie 2 971 314 0,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 2 000 2 518,08 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 2 518,08 

 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000 2 077,76 

 

 
 Rządowy Fundusz Polski Ład 0 440,32 

852   Pomoc społeczna 225 365 225 365,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 225 365 225 365,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

225 365 225 365,00 

   DPS Glińsk 89 039 89 039,00 
   DPS Jordanowo 67 020 67 020,00 
   DPS Toporów 69 306 69 306,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79A1184-FC3A-4176-9F83-D0E2CD6A3CFA. Podpisany Strona 1



      
Razem dochody: 15 181 838 7 936 083,37 

Wydatki     
Dział Rozdział Paragraf Treść   
600   Transport i łączność 14 954 473 10 679 514,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 954 473 10 679 514,36 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

14 954 473 10 679 514,36 

  
Modernizacja drogi powiatowej nr 1225F z przebudową 
odcinka Niedźwiedź - Toporów wraz z budową kanału 
technologiczngo 

7 708 201 7 708 200,29 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F wraz z 
modernizacją i przebudową kanalizacji deszczowej oraz 
budowa kanału technologicznego w m. Rusinów 

4 274 958 0,00 

 

 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odc. 
Węgrzynice - Błonie 2 971 314 2 971 314,07 

801   Oświata i wychowanie 1 385 847 1 248 360,19 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 913 4 913,19 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 913 4 913,19 
   Laboratoria przyszłości 4 913 4 913,19 

80120  Licea ogólnokształcące 1 380 934 1 243 447,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 032 2 500,00 

 
Termomodernizacja budynku I LO w Świebodzinie 
(Budowa platformy pionowej dla osób 
niepełnosprawnych - szyb samonośny przy budynku 
ILO w Świebodzinie) 

1 532 0,00 

 Termomodernizacja budynku I LO w Świebodzinie 2 500 2 500,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

1 376 902 1 240 947,00 

 
Termomodernizacja budynku I LO w Świebodzinie 
(Budowa platformy pionowej dla osób 
niepełnosprawnych - szyb samonośny przy budynku 
ILO w Świebodzinie) RIFL 

135 955 0,00 

  

 Termomodernizacja budynku I LO w Świebodzinie 
(RFIL) 1 240 947 1 240 947,00 

852   Pomoc społeczna 225 365 225 365,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 225 365 225 365,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 849 179 848,99 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 75 174 75 173,58 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 47 052 47 052,40 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 57 623 57 623,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 582 27 583,16 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 9 298 9 298,44 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 8 215 8 215,35 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 10 069 10 069,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 069 3 069,27 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 940 940,27 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 1 050 1 049,88 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 1 079 1 079,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 056 13 055,83 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 2 991 2 991,13 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 10 065 10 064,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 83 83,25 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 70 70,05 
   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 13 13,20 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 726 1 724,50 
   Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 566 565,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79A1184-FC3A-4176-9F83-D0E2CD6A3CFA. Podpisany Strona 2



   Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 625 624,47 
   Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 535 534,50 
      

Razem wydatki: 16 565 685 12 153 239,55 
      
Stan środków na koniec roku 0  -2 833 309,50  
      
   RFIL  135 954,46  
   RFIL odsetki  1 609,79  
   RFPŁ odsetki  440,32  
     0,00  
   WB 0  138 004,57  
   RFPŁ (kwota do refundacji)  -2 971 314,07  
Świebodzin, 25.01.2023    -2 833 309,50  
Sporządził: Dorota Karbowiak - Skarbnik Powiatu   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D79A1184-FC3A-4176-9F83-D0E2CD6A3CFA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




